Vista, quindi, la procedura su MEPA (TD n. 5216191 del 02.04.2025), avente ad oggetto la fornitura di n. 

1 (uno) scanner multifunzione per il TAR di Reggio Calabria, avviata con l’Operatore Economico BP 

Management SAS (p. IVA 02933380798) per un importo a base d’asta pari ad € 415,00 

(quattrocentoquindici/00 euro), giusta preventivo di cui al prot. n. 683 del 21.03.2025; 

Rilevato che BP Management SAS (p. IVA 02933380798) risulta avere il possesso dei requisiti di carattere 

generale di cui all’art. 94 del D. Lgs. n. 36/2023, nonché risulta essere in regola ai fini del Documento

[...]

Pubblica Amministrazione e dei principi di trasparenza e semplificazione delle procedure, di parità di 

trattamento e di non discriminazione, ai sensi del D.lgs. n. 36/2023;  

Vista l’offerta economica, nell’ambito della TD n. 5216191, dell’Operatore Economico BP Management 

SAS (p. IVA 02933380798), conforme all’importo a base d’asta e pari ad € 415,00 

(quattrocentoquindici/00 euro);  

Vista tutta la documentazione di gara prodotta dell’Operatore Economico BP Management SAS (p. IVA 

02933380798); 

Emersa, dunque, l’opportunità di affidare – mediante Trattativa Diretta su MEPA – l’esecuzione della 

predetta fornitura di n.